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32em/ 50em

. Pizzakenyér

. Paradicsomos alap, mozzarella

. Paradicsomos alap, sonka, mozzarella

. Paradicsomos alap, szaldmi, mozzarella

. Paradicsomos alap, sonka, gomba, mozzarella

. Paradicsomos alap, sonka, ananasz, mozzarella

. Paradicsomos fokhagymas alap, bacon, mozzarella

. Paradicsomos alap, csirkemaj, kolbasz, gomba, kaliforniai paprika, mozzarella
. Tejfolos alap, kolbdsz, sonka, kaliforniai paprika, rantotta, mozzarella

0. Paradicsomos alap, csirkemell, anandsz, kukorica, mozzarella

1. Paradicsomos alap, bacon, szaldmi, hagyma, tiikértojas, mozzarella

2. Csip6s alap, szaldmi, bacon, hagyma, pepperoni, mozzarella

3. Paradicsomos alap, kolbasz, hagyma, bab, jalapeno, mozzarella

4. Tejfolos alap, sonka, csirkemell, fiistolt sajt, mozzarella

5. Fokhagymas tejfolos alap, bacon, feta, paradicsom, péréhagyma, mozzarella
6. Paradicsomos alap, chorizo, fekete oliva, juhturd, mozzarella

7. Paradicsomos alap, bacon, hagyma, chilis bab, kukorica, pepperoni, mozzarella
8. Paradicsomos alap, tonhal, lilahagyma, fekete oliva, mozzarella

9. Fokhagymas tejfolos alap, csirkemell, csirkemaj, lilahagyma, mozzarella

0. Paradicsomos alap, parmezan, flistolt sajt, feta, mozzarella

1. Csipds alap, bacon, csirkemell, péréhagyma, mozzarella

2. Kapros alap, csirkemell, pédréhagyma, kukorica, flistolt sajt, mozzarella

3. Paradicsomos alap, bolognai ragu, lilahagyma, mozzarella

4. Paradicsomos alap, csirkemell, paradicsomkarika, feta, mozzarella

5. Cheddar alap, chorizo, jalapeno, mozzarella

6. Paradicsomos alap, sonka, bacon, oliva, feta, mozzarella

7. Mustdros alap, sonka, tarja, lilahagyma, kukorica, mozzarella

8. Paradicsomos alap, sonka, bacon, tarja, szalami, csirkemell, mozzarella

9. Paradicsomos alap, tenger gyimolcsei, oliva, mozzarella

0. Paradicsomos alap, sonka, gomba, oliva, articsdka, mozzarella

1. Paradicsomos alap, juhturd, kukorica, péréhagyma, fekete oliva, mozzarella
2. Tejfolos alap, sonka, csirkemell, kukorica, paradicsom, juhtird, mozzarella
3. Csipés alap, chorizo, érlelt sonka, paradicsom, hagyma, mozzarella

4. Paradicsomos alap, érlelt sonka, koktélparadicsom, rukkola, mozzarella

5. Cheddar sajtos alap, marhasonka, kaliforniai paprika, mozzarella
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1000
2410
2550
2550
2780
2780
2570
3340
3290
3010
3190
3190
3340
3140
3290
3290
3300
3140
3140
3170
3170
3140
3040
3140
4130
3290
3140
3440
3580
3440
3140
3440
4360
4360
4360

6280
6660
6660
7260
7260
6710
8690
8530
7870
8310
8310
8690
8110
8530
8530
8530
8110
8110
8200
8110
8110
7870
8110
10670
8530
8110
8910
9240
8910
8650
8910
1330
1330
1330
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36. Kivansag pizza: Alap, mozzarella, 5 valaszthato klasszikus feltét

Plusz feltétek
Klasszikus hus vagy sajt
Klasszikus z0ldség
Pizzas doboz

(L] y e

/U ditok
Hazi limonadé 0,4l
Coca-cola/zero 0,251 /0,5l
Fanta/bodza 0,25l
Sprite 0,251/ 0,5l
Kinley gyombér/tonic/mojito 0,25l
Fuze tea citrom/barack 0,25l
Cappy 0,21
Naturaqua savas/mentes 0,33/ 0,5l

Szdodaviz 1dl

Desszert

Csokoladé Souflee fagyival

Sorok

Gosser 0,51

Heineken 0,33l

Soproni Meggy 0,5l

Heineken vildgos/ 0% alk. 0,33I
Gosser 0% alk. Citrom 0,33l

Forro italok

Ristretto/ Espresso
Jeges Frappé
Espresso macchiato

Cappuccino/ Latte macchiato/ Flat White/ Jeges kavé
Forré tea 3dl(szezonalis)/ Forrd csokoladé (szezonalis)

N\

950,-
500,-
500,-
500,-
500,-
500,-
500,-
460,-

150,-

1500,-

820,-
730,-
730,-
730,-
730,-

720,
720,-
720,-

550,-

32em/ 50em

3850

600
430
300

10150

1800
1260
600

Bresaola, rukkola, salata
Csirkés Cézar salata
Gorog salata
Hasabburgonya

Csomagolés 300,

Salatak és Koretek

5200,-
2800,-
2800,-

900,-

Szeszes italok

Russian Standard vodka
Bacardi white rum
Jagermaister

Baileys

Unicum /szilva

Jack Daniel's Whiskey

Rézangyal prémium palinka /Erlelt
Alma / Kajszibarack / Meggy

Martini 1dl

650,-
850,-
750,-
990,-
900,-

4cl
1100,-
1100,-
1100,-
1100,-
1100,-
1200,-

1300,-
660,-



Hazhoz szallitas:
Tiszaujvaros
Tiszaszederkény
Tiszaparti varosrész
Sajoszoged
Sajooros
MOL I.-IV.
MOL V.- "C"

A

Ingyenes
200,-
450,-
450~ www.scarpapizza.hu
450,-
300,-

500’_ @

+3630/929-7590

@ jelszo: scarpaetterem

N 4




Hazhoz szallitas:

Tiszaujvaros Ingyenes
Tiszaszederkény 200,-
Tiszaparti varosrész 450,-
Sajoszoged 450,-
Sajooros 450,-
MOL L.-IV. 300,-

www.scarpapizza.hu

MOL V.- "C" 500,- @

A

@ jelszo: scarpaetterem

N 4

+3630/929-7590




Our Pizzas:

1. Pizza pane

2. Tomato base, mozzarella

3. Tomato base, ham, mozzarella

4. Tomato base, salami, mozzarella

5. Tomato base, ham, mushrooms, mozzarella

6. Tomato base, ham, pineapple, mozzarella

7. Tomato garlic base, bacon, mozzarella

8. Tomato base, chicken liver, sausage, mushrooms, bell pepper, mozzarella
9. Sour cream base, sausage, ham, bell pepper, scrambled eggs, mozzarella
10. Tomato base, chicken breast, pineapple, corn, mozzarella

11. Tomato base, bacon, salami, onion, fried egg, mozzarella

12. Spicy base, salami, bacon, onion, pepperoni, mozzarella

13. Tomato base, sausage, onion, beans, jalapeno, mozzarella

14. Sour cream base, ham, chicken breast, smoked cheese, mozzarella
15. Garlic sour cream base, bacon, feta, tomatoes, leeks, mozzarella

16. Tomato base, chorizo, black olives, sheep's cheese, mozzarella

17. Tomato base, bacon, onion, chili beans, corn, pepperoni, mozzarella
18. Tomato base, tuna, red onion, black olive, mozzarella

19. Sour cream base with garlic, chicken breast, chicken liver, red onion,
mozzarella

20. Tomato base, parmesan, smoked cheese, feta, mozzarella

21. Spicy base, bacon, chicken breast, leeks, mozzarella

22. Dill base, chicken breast, leeks, corn, smoked cheese, mozzarella
23. Tomato base, bolognese stew, red onion, mozzarella

24. Tomato base, chicken breast, tomato ring, feta, mozzarella

25. Cheddar base, chorizo, jalapeno, mozzarella

26. Tomato base, ham, bacon, olives, feta, mozzarella

27. Mustard base, ham, ribs, red onion, corn, mozzarella

28. Tomato base, ham, bacon, ribs, salami, chicken breast, mozzarella
29. Tomato base, seafood, olives, mozzarella

30. Tomato base, ham, mushrooms, olives, artichokes, mozzarella

31. Tomato base, sheep's cheese, corn, leeks, black olives, mozzarella
32. Sour cream base, ham, chicken breast, corn, tomatoes, sheep's cheese,
mozzarella

33. Spicy base, chorizo, matured ham, tomatoes, onion, mozzarella

34. Tomato base, matured ham, cherry tomatoes, arugula, mozzarella
35. Cheddar cheese base, beef ham, bell pepper, mozzarella

%W@W% mm@ee@ow?mudwogstpeodz&wmom
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32em/ 50em

1000

2410 6280
2550 6660
2550 6660
2780 7260
2780 7260
2570 6710
33408690
3290 8530
3010 7870
3190 8310
3190 8310
33408690
3140 8110
3290 8530
3290 8530
33008530
3140 8110
3140 8110

3170 8200
3170 8110
3140 8110
30407870
3140 8110
4130 10670
3290 8530
3140 8110
34408910
35809240
34408910
3140 8650
34408910

4360

4360 11330

4360 11330
1330

Our Pizzas:

36. Wish pizza: Basic, mozzarella,
Extra conditions:
Classic meat or cheese

Classic vegetables
Pizzabox

/Soft Drinks \

Homemade lemonade 0.4|
Coca-cola / zero 0.251 / 0.5I
Fanta / elderberry 0.25I

Sprite 0.251 / 0.5I

Kinley ginger / tonic / mojito 0.25I
Fuze tea lemon / peach 0.25I
Cappy 0.2I

Naturaqua steel / sparkling 0.331 /

”

Qda water 1dl
Chocolate Souflee with ice cream 1

Dessert

Beers

Gosser 0,51

Heineken 0,33l

Soproni Cherry 0,5l

Heineken vildgos/ 0% alk. 0,33I
Gosser 0% alk. Lemon 0,33l

Hot Drinks

Ristretto/ Espresso
Iced Frappé
Espresso macchiato

Cappuccino/ Latte macchiato/ Flat White/ Iced Coffe
Hot tea 3dl(seasonal)/ Hot chocolate (seasonal)

32em/ 50em

5 optional classic toppings 3850 10150
600 1800
430 1260
300 600

Salads and Garnishes

Bresaola salad with arugula 5200,-
Chicken Caesar salad 2800,-
Greek salad 2800,-
950,.- French fries 900,-
500,- 720,-
500,- 720,-
500,- 720,-
500,-
500,-
500,-
460,- 550,-
150,

Packing 300,

Alcoholic drinks

Russian Standard vodka

500,- Bacardi white rum 4cl
Jagermaister 1100,-
Baileys 1100,-
Unicum /szilva 1100,-
Jack Daniel's Whiskey 1100,-
Rézangyal Premium / Matured 1100,-

820,- Apple / Apricot / Sour Cherry 1200,-

730,- Martini 1dl 1300,-

730,-

730, 660,-

730,-

650,-
900,-
750,-
990,-
900,-






